АКШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 января 2024 г.

№ 7
с.Акша
О зачислении в резерв состава участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Акшинская районная территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Зачислить в резерв состава участковой избирательной комиссии №№ 901-917 лица, согласно прилагаемому списку;

2. Разместить настоящее постановление на официальной странице Акшинской районной территориальной избирательной комиссии Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель избирательной комиссии

Ибрагимова Е.А.
Секретарь избирательной комиссии

Евдокимова Е.Ю.

Приложение

к постановлению Акшинской районной

территориальной избирательной

комиссии Забайкальского края

№ 7 от 28 января 2024 г.
Список лиц, зачисленных в резерв состава УИК № 901
	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	Киселева Оксана Борисовна
	Собрание избирателей по месту работы:
АО «Читаэнергосбыт»

	2.
	Потехина Татьяна Александровна
	Собрание избирателей по месту работы:

АО «Читаэнергосбыт»

	3.
	Смородникова Надежда Александровна
	Собрание избирателей по месту работы:

МУК «Краеведческий музей»

Список лиц, зачисленных в резерв состава УИК № 903
	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	Кульдо Наталья Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы:

Бытэвская сельская администрация

	2.
	Чернецова Олеся Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы:

Бытэвская сельская администрация

	3.
	Ендовицкая Елена Александровна
	Собрание избирателей по месту работы:

МБДОУ «Детский сад «Огонек» с. Бытэв

	4.
	Ковалёва Наталья Филипповна
	Собрание избирателей по месту работы:

МБДОУ «Детский сад «Огонек» с. Бытэв

	5.
	Попова Вероника Викторовна
	Собрание избирателей по месту жительства:

с. Бытэв

	6.
	Синявина Татьяна Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы:

МБОО «ООШ с. Бытэв»

	7.
	Мусорин Анатолий Анатольевич
	Собрание избирателей по месту жительства:

с. Бытэв

Список лиц, зачисленных в резерв состава УИК № 904
	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	Ямашкина Елена Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы:

МБДОУ «Детский сад «Малыш» с. Урейск

	2.
	Ларионова Елена Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы:

Урейская сельская администрация

Список лиц, зачисленных в резерв состава УИК № 907
	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	Милевский Анатолий Константинович
	Собрание избирателей по месту работы:

ГУ «Забайкалпожспас» ПЧ по охране с. Нарасун

Список лиц, зачисленных в резерв состава УИК № 908
	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	Сорокина Маргарита Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы:

МБОО «ООШ с.Новокургатай»

	2.
	Марфичева Октябрина Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы:

МБОО «ООШ с.Новокургатай»

	3.
	Большухина Екатерина Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы:

МБОО «ООШ с.Новокургатай»

Список лиц, зачисленных в резерв состава УИК № 909
	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	Баранова Светлана Михайловна
	Собрание избирателей по месту жительства:

с. Новокургатай

Список лиц, зачисленных в резерв состава УИК № 910
	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	Бородина Елена Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы:

МБДОУ Детский сад с. Орой

	2.
	Перфильева Елена Михайловна
	Собрание избирателей по месту жительства:

с. Орой

	3.
	Соколова Татьяна Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы:

МБОО «ООШ с. Орой»

Список лиц, зачисленных в резерв состава УИК № 916
	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	Васильева Татьяна Александровна
	Собрание избирателей по месту работы:

МБОУ «ООШ с. Усть-Иля»

	2.
	Кочергина Надежда Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы:

МБОУ «ООШ с. Усть-Иля»

	3.
	Лебедева Оксана Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы:

ГУСО АСРЦ «Задор»